
СОВЕТ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 21.12.2016                                                                              № 50
                                                    хутор Коржи

О подведении итогов конкурса на звание «Лучший орган 
территориального общественного  самоуправления»  

Коржовского сельского поселения  Ленинградского района

          В соответствии со статьей  27 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,
во исполнении решения  Совета Коржовского сельского поселения Ленинград-
ского  района  от  16  ноября  2015  года  №  37  «О  проведении  на  территории
Коржовского сельского поселения  Ленинградского района конкурса на звание
« Лучший  орган территориального  общественного  самоуправления» Совет
Коржовского сельского поселения Ленинградского района  р е ш и л :
          1. Признать в 2016 году  победителем конкурса «Лучший орган террито-
риального   общественного самоуправления» квартальный комитет № 1 предсе-
датель  (руководитель) И.Г.Соколова
          2. Контроль за выполнением данного решения  возложить на комиссию
по  вопросам  социально-  правовой   политике,  молодежи,  взаимодействия   с
общественными организациями,  вопросам  сельского   хозяйства, транспорта,
связи , строительства и ЖКХ (Кобзеву).
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                        В.В.Баранник


